(監査委員事務局第一課 監査の結果に関する公表(財援監査))

## 監査委員公表第688号

地方自治法(昭和22年法律第67号。以下「法」という。)第199条第7項の規定に基づき 実施した財政的援助団体等監査の結果に関する報告を、同条第9項の規定により、次のと おり公表する。

令和4年3月31日

大分県監査委員	長	谷 尾	雅	通
大分県監査委員	長	野	恭	子
大分県監査委員	井	上	明	夫
大分県監査委員	藤	田	正	道

## 第1 監査の概要

1 監査の種類及び基準

この監査は、法第199条第7項に定める財政的援助団体等監査として、大分県監査委員監査基準(令和2年大分県監査委員告示第1号。以下「監査基準」という。)に準拠し実施した。

- 2 監査の対象
- (1)監査の種類 財政的援助団体等監査
- (2)監査の対象

ア 対象団体等

補助金、交付金、負担金、貸付金、損失補償、利子補給その他の財政的援助を与えているもの並びに出資しているもので地方自治法施行令(昭和22年政令第16号。以下「政令」という。)で定めるもの、借入金の元金又は利子の支払を保証しているもの、受益権を有する信託で政令で定めるものの受託者及び法第244条の2第3項の規定に基づき公の施設の管理を行わせているもの

イ 対象事務等

財政的援助等に係る出納その他の事務の執行で当該財政的援助等に係るもの

- 3 監査の実施
- (1)実施の期間 今和3年9月9日から令和4年1月26日まで
- (2)実施の団体 49団体 (実数)

ア 財政的援助を与えているもの 36団体 イ 出資しているもので政令で定めるもの 11団体 ウ 借入金の元金又は利子の支払を保証しているもの 1団体 エ 受益権を有する信託で政令で定めるものの受託者 該当なし オ 公の施設の管理を行わせているもの 7団体

(3)実地監査の実施状況

実地監査を実施した監査対象団体名(関係所属)、財政的援助等の種類及び実地監査実施年月日は、次に掲げるとおりである。

対針	象団体名(関係所属)	公立大学法人大分県立芸術文化短期大学
l		(企画振興部政策企画課)
財	政的援助に係るもの	公立大学法人施設整備事業費補助金
		令和2年度公立大学法人運営費交付金
出	資に係るもの	公立大学法人大分県立芸術文化短期大学に係る出資
実	地監査実施年月日	令和3年12月1日~2日
対象	象団体名(関係所属)	公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団
		(企画振興部芸術文化スポーツ振興課)
財	政的援助に係るもの	令和2年度大分県芸術文化ゾーン拠点創出事業費補助金
		令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症対応緊急支援
		事業費補助金
		国際芸術文化バーチャル鑑賞等推進事業費補助金
		令和2年度総合文化センター・県立美術館管理維持持続化
		事業負担金

出資に係るもの	公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団に係る出資
施設の管理に係るもの	大分県立総合文化センターの管理
	大分県立美術館の管理
実地監査実施年月日	令和3年12月16日~17日、令和4年1月26日
対象団体名(関係所属)	公立大学法人大分県立看護科学大学
	(福祉保健部医療政策課)
財政的援助に係るもの	令和2年度公立大学法人運営費交付金
	令和2年度公立大学法人施設整備事業費補助金
出資に係るもの	公立大学法人大分県立看護科学大学に係る出資
実地監査実施年月日	令和3年12月6日~7日、令和4年1月19日
対象団体名(関係所属)	大分県土地開発公社(土木建築部用地対策課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県工場用地等特別対策事業費補助金
	大分北部中核工業団地造成事業資金貸付
	玖珠工業団地造成事業資金貸付
出資に係るもの	大分県土地開発公社に係る出資
支払保証に係るもの	大分県土地開発公社の公共用地先行取得資金の借入による
) (12.15.14mm) = 51. (2.15.15mm)	情務保証
実地監査実施年月日	令和3年12月14日~15日、令和4年1月26日
対象団体名 (関係所属)	大分県住宅供給公社(土木建築部建築住宅課)
出資に係るもの	大分県住宅供給公社に係る出資
実地監査実施年月日	令和3年12月14日~15日、令和4年1月26日
対象団体名 (関係所属)	大分ブランドクリエイト株式会社
MANUTAL (MINIMI)	(商工観光労働部商業・サービス業振興課)
出資に係るもの	大分ブランドクリエイト株式会社に係る出資
実地監査実施年月日	令和3年12月3日
対象団体名 (関係所属)	公益社団法人大分県漁業公社(農林水産部水産振興課)
出資に係るもの	公益社団法人大分県漁業公社に係る出資
実地監査実施年月日	令和3年10月20日、令和3年12月14日
対象団体名(関係所属)	公益財団法人大分県建設技術センター
	(土木建築部建設政策課)
出資に係るもの	公益財団法人大分県建設技術センターに係る出資
実地監査実施年月日	令和3年12月16日
対象団体名(関係所属)	公益財団法人大分県暴力追放運動推進センター
	(警察本部組織犯罪対策課)
出資に係るもの	公益財団法人大分県暴力追放運動推進センターに係る出資
実地監査実施年月日	令和3年12月17日
対象団体名(関係所属)	公益財団法人大分県臓器移植医療協会
	(福祉保健部健康づくり支援課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県臓器移植連絡調整者設置事業費補助金
出資に係るもの	公益財団法人大分県臓器移植医療協会に係る出資
実地監査実施年月日	令和3年12月20日
対象団体名(関係所属)	公益財団法人日田玖珠地域産業振興センター
	(商工観光労働部商業・サービス業振興課)
出資に係るもの	公益財団法人日田玖珠地域産業振興センターに係る出資
実地監査実施年月日	令和3年11月11日
対象団体名 (関係所属)	ファビルス・プランニング大分共同事業体
	(土木建築部公園・生活排水課)
施設の管理に係るもの	大洲総合運動公園の管理
	大分県立フェンシング場の管理
実地監査実施年月日	令和3年10月8日
対象団体名 (関係所属)	株式会社大宣(土木建築部公園・生活排水課)
施設の管理に係るもの	大分スポーツ公園及び高尾山自然公園の管理
	大分県立武道スポーツセンターの管理

実地監査実施年月日	令和3年12月21日
対象団体名 (関係所属)	ビーコンプラザ共同事業体(商工観光労働部観光政策課)
施設の管理に係るもの	大分県立別府コンベンションセンターの管理
実地監査実施年月日	令和 3 年10月15日
対象団体名 (関係所属)	社会福祉法人大分県聴覚障害者協会
八家団件石 (民体)/周/	(福祉保健部障害者社会参加推進室)
財政的援助に係るもの	令和2年度身体障がい者啓発事業費補助金
	令和2年度9年2年7日 日光事業負品の並
	金
	<sup></sup>
施設の管理に係るもの	大分県聴覚障害者センターの管理
実地監査実施年月日	令和3年12月2日
対象団体名 (関係所属)	株式会社サンリオエンターテイメント
八家団件石 (民体)/周/	(土木建築部公園・生活排水課)
施設の管理に係るもの	ハーモニーパークの管理
実地監査実施年月日	令和3年10月18日
対象団体名 (関係所属)	Goap株式会社(土木建築部河川課)
施設の管理に係るもの	大分県リバーパーク大飼の管理
実地監査実施年月日	令和3年10月22日
対象団体名 (関係所属)	大分県商工会連合会
对象国体和(展界/// )	(商工観光労働部商工観光労働企画課)
財政的援助に係るもの	令和2年度小規模事業経営支援事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年9月29日~30日
対象団体名 (関係所属)	大分県中小企業団体中央会
八家国中石(风水//周)	(商工観光労働部商工観光労働企画課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県中小企業団体中央会補助金
実地監査実施年月日	令和3年10月6日
対象団体名(関係所属)	佐伯商工会議所
	(商工観光労働部商工観光労働企画課)
財政的援助に係るもの	令和2年度小規模事業経営支援事業費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症対応緊急支援
	事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年10月12日
対象団体名 (関係所属)	学校法人吉用学園(生活環境部私学振興・青少年課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県私立学校運営費補助金
	令和2年度結核健康診断費補助金
	令和2年度大分県私立高等学校授業料減免支援事業費補助
	金
	令和2年度大分県私立高等学校等就学支援事業費補助金
	令和2年度大分県私立高等学校専攻科修学支援事業費補助
	金
	令和2年度大分県私立高等学校等就学支援金事務費交付金
	令和2年度大分県私立学校保健特別対策事業費補助金
	令和2年度大分県教育の質の向上のための緊急環境整備事
	業費補助金
	令和2年度大分県幼稚園等特別支援教育経費等補助金
	令和2年度大分県私立専修学校情報発信促進事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月9日
対象団体名 (関係所属)	学校法人城南学園(生活環境部私学振興・青少年課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県私立学校運営費補助金
	令和2年度大分県私立高等学校授業料減免支援事業費補助
	金 
	令和2年度大分県私立高等学校等就学支援事業費補助金

1.1	
	令和2年度大分県私立高等学校等就学支援金事務費交付金
	令和 2 年度大分県私立学校 I C T 教育環境整備支援事業費
	補助金    全和 0 欠 床上 0 目 4 立 台 校 东 4 環 床 3 苯 東 苯 弗 揉 B 0
	令和2年度大分県私立学校衛生環境改善事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月2日
対象団体名(関係所属)	学校法人渡邊学園(生活環境部私学振興・青少年課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県私立学校運営費補助金
	令和2年度大分県私立高等学校等就学支援事業費補助金
	令和2年度大分県私立高等学校授業料減免支援事業費補助
	金
	令和2年度大分県私立高等学校等就学支援金事務費交付金
実地監査実施年月日	令和3年11月5日
対象団体名 (関係所属)	社会福祉法人萌葱の郷(福祉保健部障害福祉課)
財政的援助に係るもの	令和2年度社会福祉施設整備事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年10月4日
対象団体名 (関係所属)	社会福祉法人豊寿会(福祉保健部高齢者福祉課)
財政的援助に係るもの	令和2年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用
	に係る県費補助金
	令和2年度結核健康診断費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援
	事業支援金
実地監査実施年月日	令和3年10月21日
対象団体名 (関係所属)	社会福祉法人大野記念会(福祉保健部高齢者福祉課)
財政的援助に係るもの	令和2年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用
	に係る県費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援
	事業支援金
実地監査実施年月日	令和3年11月12日
対象団体名 (関係所属)	社会福祉法人恵愛会(福祉保健部高齢者福祉課)
財政的援助に係るもの	令和2年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用
	に係る県費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援
	事業支援金
実地監査実施年月日	令和3年10月7日
対象団体名 (関係所属)	社会福祉法人長陽会(福祉保健部高齢者福祉課)
財政的援助に係るもの	令和2年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用
	に係る県費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援
	事業支援金
実地監査実施年月日	令和3年10月13日
対象団体名 (関係所属)	小川香料おおいた佐伯農場株式会社
	(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域活動拠点創出事業費
	補助金
実地監査実施年月日	令和3年9月10日
対象団体名 (関係所属)	株式会社阿輸迦(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月17日
対象団体名 (関係所属)	株式会社大分うにファーム
	(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
	令和2年度大分発ニュービジネス発掘・育成事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年9月10日

社毎団体々(即校託長)	株字北党和活動社   頼い海の会
対象団体名(関係所属) 	特定非営利活動法人碧い海の会
財政的援助に係るもの	(企画振興部おおいた創生推進課)   令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年9月21日
対象団体名(関係所属)	一般社団法人佐伯市観光協会
对象凹径右(舆体別属)	
日本的控制に探えまの	(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症対応緊急支援
安地联末安抚左旦旦	事業費補助金
実地監査実施年月日   対象団体名(関係所属)	令和3年9月14日
刈家凹悴名(渕烯川属) 	おんせん県いいサウナ研究所
財政的控制に接てする	(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	令和 3 年 9 月 15 日
対象団体名(関係所属)	大分大山町農業協同組合
日本は佐藤田はなってもの	(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年9月15日
対象団体名(関係所属)	有限会社ひなの里(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月1日   ## # 今 # L C A N A N A
対象団体名(関係所属)	株式会社ISAYAMA
	(企画振興部おおいた創生推進課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年9月9日
対象団体名(関係所属) 財政的援助に係るもの	テンポラリ耶馬渓(企画振興部おおいた創生推進課)   令和2年度大分県地域活力づくり地域創生事業費補助金
実地監査実施年月日	つれと年度人分別地域品力 ラくり地域制生事業負補助金   令和4年1月12日
対象団体名 (関係所属)	社会医療法人社団大久保病院
对象图件有(展界///离/	(福祉保健部医療政策課)
財政的援助に係るもの	令和2年度医療施設等設備整備費補助金
	つれて中侵区源地段中段幅至偏負福功並   令和2年度新型コロナウイルス感染症入院医療機関等体制
	整備事業費補助金
	大分県新型コロナウイルス感染症疑い患者受入体制確保事
	業費補助金
	令和2年度地域医療介護総合確保施設設備整備事業費補助
	<b>a</b>
	一 令和2年度大分県医療療養病床転換助成事業費補助金
	令和2年度大分県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援
	事業支援金
	令和2年度大分県介護サービス基盤整備事業費補助金
	令和2年度新人看護職員卒後研修事業費補助金
	令和2年度へき地医療拠点病院運営事業補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月4日
対象団体名 (関係所属)	久大林産株式会社(農林水産部林務管理課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県造林事業補助金
	令和2年度林業事業体強化推進事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月5日
対象団体名 (関係所属)	有限会社一宮林業 (農林水産部林務管理課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県造林事業補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月1日
対象団体名 (関係所属)	宇佐地区森林組合(農林水産部林務管理課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県造林事業補助金

П	令和2年度大分県造林・保育施設緊急支援事業費補助金
	令和2年度再造林緊急支援事業費補助金
	令和元年度大分県森林作業道整備事業費補助金
	令和元年度大分県間伐材等安定供給推進事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月10日
対象団体名 (関係所属)	株式会社伊万里木材市場(農林水産部林務管理課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県造林事業補助金
7,7,5,7,7,5,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7	令和2年度再造林緊急支援事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年12月8日
対象団体名 (関係所属)	株式会社大分県畜産公社(農林水産部畜産振興課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県畜産生産振興対策事業費補助金
7,7,5,7,7,5,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7	平成27年度大分県強い農業づくり交付金畜産関連施設整備
	等事業交付金
	令和2年度大分県肉用牛生産基盤拡大支援事業資金貸付金
	令和2年度産地食肉センター整備事業資金貸付金
実地監査実施年月日	令和3年11月30日
対象団体名 (関係所属)	公益財団法人大分県スポーツ協会(教育庁体育保健課)
財政的援助に係るもの	令和2年度スポーツ大分パワーアップ事業費負担金
I KIND DO	令和2年度国民体育大会参加費負担金
	令和2年度古代によるがは、日本のは、日本のは、日本のは、日本のは、日本のは、日本のは、日本のは、日本の
実地監査実施年月日	令和3年12月9日
対象団体名 (関係所属)	日田市森林組合(農林水産部林務管理課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県造林事業補助金
	令和2年度八分朱宣林事業情功並
	つ和2年度行旦が系心又後事采責補助金   令和2年度災害に強い森林づくり推進事業費補助金
	令和2年度大分県木材振興流通対策事業費補助金
	つれ2 中皮スカボバの振英加速対象事業責補助金   令和2年度ドローン測量導入支援事業費補助金
	つれて一度   つり、
	令和元年度大分県間伐材等安定供給推進事業費補助金
	令和2年度大分県間伐材等安定供給推進事業費補助金
	令和元年度大分県森林作業道整備事業費補助金
	令和元年度大分県林業専用道整備事業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月16日
対象団体名(関係所属)	大分県LSIクラスター形成推進会議
对象图件有(展际所属)	(商工観光労働部工業振興課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県LSIクラスター形成推進会議負担金
実地監査実施年月日	令和3年11月15日
対象団体名 (関係所属)	おおいた豊後ポークブランド確立クラスター協議会
八家団件石 (関係/// 病/	(農林水産部畜産技術室)
財政的援助に係るもの	令和元年度大分県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事
対域的援助に係るもの	業費補助金
実地監査実施年月日	令和3年11月29日
対象団体名 (関係所属)	大分県園芸活性化協議会
对多国伊伯(因外川周)	(農林水産部新規就業・経営体支援課)
財政的援助に係るもの	令和2年度大分県新規就農者負担軽減対策事業費補助金
	市和2年度人为原利院机展有負担軽減为東事業負補助金   令和2年度大分県園芸農業構造改革対策事業費補助金
実地版本字版年月日	令和3年11月19日
<ul><li>□ 実地監査実施年月日</li><li>□ 監査の主眼</li></ul>	77 71 0 十11月17日

# 4 監査の主眼

財政的援助を与えているものの資金収支に着目した監査を行うほか、次の事項について重点的に監査した。

(1)財政的援助を与えているもの

(2)出資しているもの

(3)公の施設の管理を行わせているもの

補助事業等の適正執行及び効果

運営に関する県の関与状況

基本協定の履行状況及び県の関与状況

## 5 その他

## (1)実地監査の概要

監査対象団体等の事務所又は出納その他の事務の執行に関する書類等が保管されている場所において、当該監査実施場所に存する対象団体等の作成又は保存している関係書類等のうち、財政的援助等に関する書類の一部を抽出することにより、財政的援助等に係る執行の事実を確認する方法により実施した。

# (2)監査結果の概要

監査の結果に記載された指摘事項及び注意事項の区分は、次に掲げるところによる。

# ア 指摘事項

違法(財政的援助等に係る条件等及び対象団体等の内部基準に違反する事項を含む。)又は不当な事項でその程度が重大なもの、故意又は重大な過失が認められるもの、事務処理等が著しく適正を欠くもの

## イ 注意事項

違法又は不当な事項でその程度が比較的軽微なもの、過失が認められるもの、 事務処理等が適正を欠くもの

## 第2 監査の結果

第1に記載のとおり監査した限りにおいて、重要な点については、監査の対象となった財政的援助団体等の当該財政的援助等に係る出納その他の事務の執行が当該財政的援助等の目的に沿って行われていることが認められた。

なお、是正又は改善を求める事項を含む各団体ごとの監査結果は、次に掲げるとおりである。

( W) W o	
対象団体等	公立大学法人大分県立芸術文化短期大学(企画振興部政策企画課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	公益財団法人大分県芸術文化スポーツ振興財団
	(企画振興部芸術文化スポーツ振興課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	公立大学法人大分県立看護科学大学(福祉保健部医療政策課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	大分県土地開発公社 (土木建築部用地対策課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	大分県住宅供給公社 (土木建築部建築住宅課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	大分ブランドクリエイト株式会社
	(商工観光労働部商業・サービス業振興課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	公益社団法人大分県漁業公社(農林水産部水産振興課)
監査結果	(注意事項)
	ボイラー用燃料(A重油)の購入について、当公社の財務規程では複数
	の者から見積書を徴して価格の比較検討を行うと規定しているところ、
	特定の一者と随意契約をしている事例が認められた。
対象団体等	公益財団法人大分県建設技術センター
	(土木建築部建設政策課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	公益財団法人大分県暴力追放運動推進センター
	(警察本部組織犯罪対策課)
監査結果	7
対象団体等	
	(福祉保健部健康づくり支援課)
監査結果	
対象団体等	公益財団法人日田玖珠地域産業振興センター
	(商工観光労働部商業・サービス業振興課)

監査結果	(注意事項)
	職員の扶養手当について、給与ソフトのデータの修正漏れにより1年
	間にわたり過大に支給されている事例が認められた。
対象団体等	ファビルス・プランニング大分共同事業体
	(土木建築部公園・生活排水課)
監査結果	(注意事項)
	指定管理を行っている大洲総合運動公園の使用許可について、利用開
	始までに許可すべきところ一部の許可手続が事後に行われている事例が
	認められた。
対象団体等	株式会社大宣(土木建築部公園・生活排水課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	ビーコンプラザ共同事業体(商工観光労働部観光政策課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	社会福祉法人大分県聴覚障害者協会
監査結果	(福祉保健部障害者社会参加推進室) 特に投稿する東原は認められるかった
対象団体等	特に指摘する事項は認められなかった。 株式会社サンリオエンターテイメント
八家凹件守	(土木建築部公園・生活排水課)
監査結果	(注意事項)
	ハーモニーパーク使用料の徴収事務について、領収した現金を県に送
	金するまでの間、即日又は翌日に金融機関に預金して保管すると規定さ
	れているにもかかわらず、自社の金庫に保管している事例が認められ
	た。
対象団体等	G o a p 株式会社 (土木建築部河川課)
監査結果	(注意事項)
	大分県リバーパーク犬飼の指定管理業務に係る基本協定書に定められ
	た保険について、県を被保険者とするとともに交叉責任担保追加特約を
	付帯する必要があるにもかかわらず、行っていない事例が認められた。
対象団体等	大分県商工会連合会
F/ / FI	(商工観光労働部商工観光労働企画課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	大分県中小企業団体中央会 (商工観光労働部商工観光労働企画課)
監査結果	
対象団体等	佐伯商工会議所
八家四件寸	(商工観光労働部商工観光労働企画課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	学校法人吉用学園(生活環境部私学振興・青少年課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	学校法人渡邊学園 (生活環境部私学振興・青少年課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
	社会福祉法人萌葱の郷(福祉保健部障害福祉課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	社会福祉法人豊寿会(福祉保健部高齢者福祉課)
監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対象団体等	社会福祉法人大野記念会(福祉保健部高齢者福祉課)
監査結果 対象団体等	特に指摘する事項は認められなかった。 社会福祉法人恵愛会(福祉保健部高齢者福祉課)
N 家 団 体 寺 監 査 結 果	任芸福祉法人思変芸 (福祉保健部局師有福祉課)   特に指摘する事項は認められなかった。
	社会福祉法人長陽会(福祉保健部高齢者福祉課)
監査結果	性 会 情 性 法 は きょう は きょう は きょう は まま は まま は まま は まま は まま まま まま まま まま まま
皿 旦 和 不	101~1月1月 )の主法は耐めるない。

<del>   </del>	·象団休笙	小川香料おおいた佐伯農場株式会社
\	<b>外</b> 四件寸	(企画振興部おおいた創生推進課)
[	監査結果	
対		株式会社阿輸迦(企画振興部おおいた創生推進課)
_	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
$\vdash$		株式会社大分うにファーム
"	3,11111	(企画振興部おおいた創生推進課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対	象団体等	特定非営利活動法人碧い海の会
		(企画振興部おおいた創生推進課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対	象団体等	一般社団法人佐伯市観光協会
١,		(企画振興部おおいた創生推進課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対	象団体等	
	Et (1. EE	(企画振興部おおいた創生推進課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対	象団体等	
1 1	監査結果	(企画振興部おおいた創生推進課) 特に指摘する事項は認められなかった。
<del>71</del>		有限会社ひなの里(企画振興部おおいた創生推進課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
分	象団体等	
,,	% M I+ 1	(企画振興部おおいた創生推進課)
[	監査結果	
対		テンポラリ耶馬渓 (企画振興部おおいた創生推進課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対	象団体等	社会医療法人社団大久保病院
١,		(福祉保健部医療政策課)
Ш	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対		久大林産株式会社(農林水産部林務管理課)
4.1	監査結果	-
习		有限会社一宮林業(農林水産部林務管理課)
步	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。 宇佐地区森林組合(農林水産部林務管理課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対		株式会社伊万里木材市場(農林水産部林務管理課)
[ ]	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対		株式会社大分県畜産公社(農林水産部畜産振興課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対		公益財団法人大分県スポーツ協会(教育庁体育保健課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対		日田市森林組合 (農林水産部林務管理課)
Ш	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
対	象団体等	大分県LSIクラスター形成推進会議
	的卡什里	(商工観光労働部工業振興課)
4-1	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。 おおいた豊後ポークブランド確立クラスター協議会
XJ	象団体等	おおいた豊俊ホークノブント帷虹クブスター協議会 (農林水産部畜産技術室)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
ໄ太	象団体等	大分県園芸活性化協議会
	-3411111	(農林水産部新規就業・経営体支援課)
	監査結果	特に指摘する事項は認められなかった。
	· ·	